[bookmark: _GoBack]Директору
МБОУ «Кутейниковская СОШ»
 Самусь М. С. _______________________________________________

                  (ФИО, полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять в ______ класс  МБОУ «Кутейниковская СОШ»   моего ребенка

(сына,  дочь)__________________________________________________________________,
                                                                              (ФИО ребенка)
родившегося(юся)______________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка, адрес места жительства)
Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: _____________________________________________________________________________
Справку _____________________________________________________________прилагаю.

Сведения о родителях: (ФИО, адрес места жительства, контактный телефон)
Мать:    ______________________________________________________________________
Место проживания:____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место регистрации:____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон:_____________________. Адрес электронной почты_________________________
Отец:   _______________________________________________________________________
Место проживания:____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место регистрации:____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон:_____________________. Адрес электронной почты_________________________
Прошу обеспечить обучение моего ребенка сына/дочери на _____________________________ языке. В рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение _______________________________ языка.
 (
Прошу обеспечить моему ребенку обучение по адаптированной образовательной программе.
Согласен (на)

на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
«___» _________ 20__ г.                                                                _____________________
)

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»________________ 20__ г.                                       Подпись _____________________